sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 244

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, homologa a
Dispensa de Licitação nº 014/2018, por decisão exarada pela Comissão de
Licitação em 014/2018. Objeto: Contratação de empresa na prestação de
serviço de seguro do carro Volksvagem Nova Saveiro Cabine dupla 0 km  ano/
modelo  2018/2019 Chassi 9BWJB45U6JP089377, adquirida pela Secretaria
Municipal de Educação  de Cordeiros - Bahia.. Sendo ratificada a contratação
da empresa: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 61.198.164/0001-60.

CORDEIROS, 17 de abril de 2018

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41638643179BBE512CA9511BCE13CE3F

sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 245

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORDEIROS – Bahia, por
seu Prefeito, ratifica a Dispensa de Licitação nº 014/2018, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 13 de abril de 2018.

CORDEIROS, 17 de abril de 2018.
.

_____________________
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41638643179BBE512CA9511BCE13CE3F

		2018-05-11T12:06:26-0300